Чёваш Республикин
Елч.к район.нчи

Аслё Пёла Тимеш

ял поселений.н

администраций.

ЙЫШЁНУ    №_2/1_
2005 =? декабр.н 13-м.ш.
	[image: image1.png]

	Янтиковское

сельское поселение

Яльчикского района

Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ   №_2/1_
« 13 » декабря 2005 г.

О передаче части полномочий
администрации Янтиковского
сельского поселения Яльчикского
района Чувашской Республики
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Передать часть полномочий администрации Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики по формированию, исполнению и учета исполнения бюджета Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики финансовому отделу администрации Яльчикского района Чувашской Республики.

Глава Янтиковского
сельского поселения
Яльчикского района

Чувашской Республики                                                     В.М.Рыбкин